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Uppskattat seminarium inom
rökgaskondensat

Under två dagar i mitten av september genomförde Mercatus ett av sina
kundseminarier inom rökgaskondensat och membranteknik. Föredragande
från Mercatus var Pär Bragsjö, Hans Svanberg, Anna Svensson och Jan
Kastensson.

Deltagarna, som representerade flertalet olika värmekraftverk runt om i
Sverige, bidrog med sina många frågor och intressanta infallsvinklar från sina
specifika anläggningar. Erfarenhetsutbytet mellan deltagarna skapade en
extra dimension med deltagarstyrda fördjupningar.



-Seminariet som Mercatus ordnat är som en smältdegel av kunskap. Att få se
hur ett membran ser ut invändigt och få svar på en problemställning man
haft har varit värdefulla insikter, säger Martin Magnusson på Öresundskraft.

Diskussionerna präglades naturligt även av de höga energipriserna och hur de
påverkar anläggningarna. Det konstaterades att effekterna blir att fokus
hamnar på att hålla driftskostnaderna nere, minimera samt optimera energi
och vattenförbrukning. Detta är något som Mercatus sedan starten 1973 haft i
sin affärsidé, varför vi gärna bistår med kunskap. Just möjligheten att dela
med sig av tankar, misstag och erfarenheter samt möjligheten att ställa
frågor, både till Mercatus och till de andra deltagarna var mycket uppskattat.

-Vi träffar alldeles för lite folk från andra anläggningar så det här har berikat
mig på många plan, säger Calle Nordensköld från Vattenfall. Han lyfter också
att det var roligt att få se labbet på Mercatus och att höra mer om hur vi
jobbar i team med våra kunders utmaningar.

Två fullspäckade seminariedagar avslutades med gemensam lunch och med
löfte om fortsatta samtal med högt i tak!

Är du intresserad att vara med på nästa kundseminarium? Skriv ett mail till
Marie Alsér, marknadsansvarig,  marie.a@mercatus.se  så hamnar du på vår
intresselista! Vi hör av oss när nästa seminarium är på gång!
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Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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